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Easy English Adan Zye İngilizce Eğitim Seti PDF Oku

A’dan Z’ye İngilizce eğitim seti + 6 ay online İngilizce kursu İçeriği

Setimizin kitapları:
 2 Adet İngilizce gramer kitapları
 İngilizce kolay konuşma kılavuzu
 İngilizce’de zamanlar (Tensler) kitabı
 İngilizce karşılıklı konuşmalar (English conversations) kitabı
 Çalışma kılavuzu

Eğitim materyalleri:
 80 Adet eğitim videoları
 Podcast (gramer kitapları seslendirme dosyaları) 

İnteraktif çalışma materyalleri:
 Trumpcards (2.000 kelime öğrenimi)
 Wordpal (Bilgi ve kelime yarışması)

Öğrenci çalışma paneli 
 İnteraktif çalışma program dosyaları
 Online testler ve raporlar

6 Ay Online İngilizce kursu
 300 adet gramer ve İngilizce öğretici genel kültür videoları
 50 farklı alıştırma modeli
 1.000’in üzerinde çalışılan konulara ait alıştırmalar

Setimiz İngilizce tüm düzeyleri kapsamaktadır

	Beginner
	Elementary
	Pre-intermediate
	Intermediate
	Upper-intermediate
	Advanced


A’dan Z’ye İngilizce eğitim seti içerik açıklaması 

Easy English A’dan Z’ye İngilizce setimiz, İngilizce’yi başlangıç düzeysinden ileri düzeyye kadar öğretmektedir. 

İngilizce’yi gramer kitaplarımız, videolarımız ve interaktif çalışma materyallerimiz ile öğreneceksiniz. İngiliz eğitmenler tarafından İngiltere’de hazırlanmış olan videolarımızda ana dili İngilizce olan öğretmenlerimizi izleyerek ve dinleyerek eğitim yapılmaktadır. 80 konu içeren videolarımızda, İngilizce gramer konularının anlatımları izlenmektedir. Genel kültür videolarımızda ise ilgi çekecek konularla karşılaşılmakta ve akıcı konuşma çalışması yapılmaktadır. İnteraktif çalışma materyallerimizde 3.000’den fazla kelimeyi, görsel ağırlıklı içeriği ile keyifli ve akılda kalıcı animasyonlarla öğretmektedir. Kitaplar, videolar ve interaktif çalışma materyalleri ile eş zamanlı çalışılarak müthiş biçimde İngilizce öğrenimi sağlanmaktadır.

Easy English A’dan Z’ye İngilizce seti ile İngilizce’yi nasıl öğreneceksiniz?

	A’dan Z’ye İngilizce seti ile İngilizce öğrenmeye ilk kez kolay öğrenim metotlarıyle hazırlanmış gramer kitapları ile başlayacaksınız. Bir süre sonra, İngiliz öğretmenlerin hazırladığı öğretici videolarımız ile devam edeceksiniz. Bunlara ilaveten online kursu ile İngilizcenizi eğlenerek, müthiş düzeyye ulaştıracaksınız. Kısa sürede rahatlıkla İngilizce okuyabilir, anlayabilir ve konuşabilir düzeyye geleceksiniz.
	3.000 üzerinde İngilizce kelime öğreneceksiniz.
	Videolarımızda İngiliz öğretmenlerimiz, İngilizce gramerinin size en müthiş biçimde ifade etmektedirlar.
	Genel kültür (pratik yapma) videolarımızda ise, hem genel kültürünüzü geliştirecek, hem turistik gezilere çıkacak, yeni ülkeler keşfedecek, hem de gerçek yaşanan mekanlarda İngilizce konuşma çalışması yapmış olacaksınız.
	Günlük çalışma saatinizi kendiniz belirleyeceksiniz.
	Öğrenci panelinden testlerinizi yanıtlayacak, başarınızı takip edebileceksiniz.
	Eğitim sonunda sertifika alabileceksiniz.


İnteraktif Çalışma Materyalleri

İnteraktif çalışma materyalleri, öğretim sisteminin öğreticiliği yönünden mühim bir bölümü oluşturmaktadır. Dinleme, yazma ve okuma gibi çok yönlü çalışmaları bir arada barındıran bir dijital eğitim materyalidir. Her çalışma materyalinin özel yazılımı bulunmaktadır. Öğrenci panelinizden yükleyeceğiniz interaktif çalışma dosyalarını, yüklemenizi bitirdiktan sonra internet bağlantısına ihtiyaç olmadan bilgisayarınızda çalışabileceksiniz.

Aşağıda interaktif çalışma materyallerimizin içeriklerini inceleyebilirsiniz.

Wordpal (Bilgi ve kelime yarışması)

Wordpal interaktif çalışma materyalimiz, keyifli metotlarla, İngiltere’deki yaşam ve çevre ile tanışma olanağı sunuyor. Tarif edilen kişiyi bulma alıştırmasında amaç, anlatılanlara yönelik olarak konuşmanın içeriğini kavramak ve doğru sözcükleri seçebilmektir. Bilgi yarışması alıştırmasında bazı genel kültür soruları ile soru cümlesi kurma ve doğru cevabı bulma tekniği uygulanmaktadır.

Trumpcards (2.000 kelime öğrenimi)

Trumpcards interaktif çalışma materyalimiz, günlük hayata ve evde kullanılan araçlara ilişkin 2.000’in üzerinde kelime içermektedir. Kelimeler doğal bir ritimle günlük konuşmalar içinde geçmektedir. Kelimeleri bir konu içinde öğrenmek, teker teker öğrenmekten daha basittir.


Setimizin Yardımcı Kitapları
 İngilizce’de Zamanlar (English Tenses) Kitabı



İngilizce’de zamanlar, Türkçe dilbilgisinde de olduğu gibi en mühim gramer konusudur. İngilizce zamanları iyi öğrenmek, gramer temelinizi oluşturur. Oluşan bu temel üzerinde İngilizce’yi öğrenmek kolaylaşır.

Kitabımızda, İngilizce’deki 12 zaman (tenses) konusu anlatılmaktadır. Konuları kolay anlayabilmeniz için İngilizce’de bulunan tüm zamanlar bir liste halinde verilmiştir. Geniş zaman hususundan başlayarak, tüm İngilizce zamanlar, kalıpları ve kaideleri ile birlikte açıklanmaktadır. Örnek cümlelerle konuları daha iyi anlamak ve uygulama yapmak sağlanmaktadır.

İngilizce Kolay Konuşma Kılavuzu Kitabı

İngilizce Kolay Konuşma Kılavuzu kitabımız, İngilizce’yi öğrenmeye yeni başlayanlar yahut belli bir düzeyde konuşabilenler için rehber oluşturmak üzere hazırlanmıştır.

Bir miktar İngilizce bilen bir birinin, herhangi bir amaçla yaptığı bir seyahatte yahut Türkiye’de karşı karşıya geldiğı bir yabancı ile konuşabilmesini sağlamak maksadıyla, çeşitli yaşantılarda onun ihtiyacı olabilecek kalıp cümleler, bir sözlük havasında verilmektedir. Karşılaşabileceğiniz tüm yaşantı dilimlerindeki olası kalıp cümleler verilmeye çalışılmıştır. Cümle kalıplarında, önce Türkçe cümle altında, İngilizce cümle ve son satırda cümlenin okunuşu bulunmaktadır. Böylelikle konu ile alakalı kalıp cümlenin rahatlıkla telaffuz edilebilmesi sağlanmaktadır.

İngilizce Karşılıklı Konuşmalar (English Conversations) Kitabı

İngilizce Karşılıklı Konuşmalar kitabımız, İngiltere’de yahut dünyanın herhangi bir yerinde karşılaşılabilecek çeşitli yaşantılardan bir araya gelen karşılıklı konuşmalar ve kısa hikayecikler (skeçler) İngilizce olarak verilmiş, altlarına da Türkçe karşılıkları açıklanmıştır. İngilizce’yi ileri bir düzeyde konuşmak için, önce kendi dilinde düşünüp onu İngilizce’ye çevirmektense, aynı yaşantılarda kullanılan İngilizce cümleleri bilip onları kullanmak daha uygundur. Kitabımız bu konuyu bir alışkanlık haline getirerek, İngilizcenizi daha müthiş düzeyye ulaştırmanıza yol gösterecektır. 

Online eğitim şimdilerde İngilizce eğitim hayatına neler katmaktadır?

Easy English A’dan Z’ye İngilizce seti, tüm bu çalışma materyallerine ilaveten, 6 ay English Essentials online İngilizce kursu ilavelidir ve dijital dünyanın tüm olanaklarını sağlamaktadır. Easy English A’dan Z’ye İngilizce seti ve online İngilizce kursu, birbirini tamamlayan iki ayrı öğretim programı olarak, İngilizce öğreniminin kısa bir sürede müthiş biçimde tamamlanmasını sağlamaktadır.

Online eğitim, bugünkü teknolojinin yarattığı imkanlar sayesinde, okulu, kursu, sınıfı, öğretmeni, kitabı ve aklınıza gelebilecek tüm yardımcı öğrenim materyalini ayağınıza getirmektedir. Okulu ve kursu, evinizdeki bilgisayara, tablete sığdırarak size sunar. Günümüzde dil öğrenimi için benzersiz bir imkandır. Bu imkân doğru kullanıldığında, örneğin doğru bir online İngilizce kursu seçildiğinde, online İngilizce kursu, öğrenciye istediği yerde, istediği kadar, istediği biçimde çalışma olanağı sağlar. Hem İngilizce’yi beğenerek, eğlenerek öğretir. Hem de özgün videolar ve interaktif çalışmalar ile, İngiltere’ye gitmiş, orada yaşıyormuş ve İngilizce’yi canlı bir biçimde öğreniyormuş gibi bir ortam yaratır.

Online İngilizce kursu nedir ve nasıl bir sistemdir?

	Online İngilizce kursumuz, internet sitemiz üzerinden paylaşımı yaptığımız dijital eğitim programıdır.
	Kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapılan çalışma sayfasında, tüm eğitim içeriği mevcuttur.
	Online İngilizce kursu 7 gün 24 saat aktif bir programdır. Öğrenci, istediği zaman giriş yapabilir ve istediği süre çalışabilir.
	Programa girişte, hiçbir zaman ve süre kısıtlaması bulunmamaktadır.
	Kurs içinde, gramer konuları, okuma ve dinleme çalışmaları mevcuttur.
	Ana dili İngilizce olan eğitmenlerin gramer anlatımları ve genel kültür konuları içeren 300’den fazla video içerikleri mevcuttur.
	Öğrenci tüm çalışmasını rapor olarak görebilir.


English Essentials online İngilizce kursu içeriği ve özellikleri

	İngilizce düzey tespit sınavı ile düzeyniz belirlenir.
	İngilizce gramer çalışmaları (A1-A2-B1-B2-C1-C2 düzeylerde)
	300’ün üzerindeki farklı düzeylerde videolar
	400’den fazla farklı düzeylerdeki, dinleme, okuma ve okuduğunu anlama alıştırmaları
	50’den fazla alıştırma çeşitleri
	1.000’den fazla alıştırma
	Evinizde, işyerinizde yahut istediğiniz her yerde, 7/24 sınırsız İngilizce çalışabilme olanağı
	Çalışma raporlarını görebilme ve başarınızı takip edebilme olanağı


Online İngilizce Kursumuza Nasıl Kayıt Olacaksınız?

Online İngilizce kursunuza kayıt olabilmeniz için e-mail adresinize aktivasyon kodu gönderilecektir. Aktivasyon kodunu sistemimize girerek kursunuza hemen başlayabileceksiniz.

Kursumuza başlarken, düzeynizi kendiniz belirleyebileceksiniz yahut düzey tespit testini yanıtlayarak düzeynizi öğrenebileceksiniz.  Çalışmalarınızda ilerledikçe düzeynizin yükseldiğini göreceksiniz.

Günlük çalışma süresi ne olmalıdır? 

İngiliz ve Türk eğitmenlerimizin önerisi, günlük hemen hemen 30 dakika ayırarak online İngilizce kursumuzu çalışmanız yönündedir. Eğer çalışma ve okul temponuz yoğun ise, bu süreyi 15-20 dakikaya indirebilirsiniz. Lakin mutlaka her gün belli bir süre çalışmanız ve günlük çalışmalara ara vermeden devam etmeniz, İngilizce öğrenme başarınız için çok mühimdir. Elbetteki, 30 dakikadan daha fazla süre kursumuza zaman ayırarak çalışırsanız, daha bi hayli hızlı kursumuzu tamamlayabilirsiniz.

İngilizce gramer videolarımız düzeyye göre ayarlanmıştır

Online İngilizce kursumuzda 300 adet video çalışması mevcuttur. Çalışmaya ilk kez izleme ve dinleme çalışmaları ile başlayıp, ardından interaktif çalışmalara geçeceksiniz. Videolarımızda, İngiliz eğitmenlerimizden gramer anlatımlarını dinleyeceksiniz. Mümkün olduğu kadar formüle edilerek anlatılmaya çalışılan İngilizce gramer videolarımızda, eğitmenlerimiz, başlangıç ve orta düzeylerde yavaş bir tempo ile konu anlatımı yapmaktadır. Böylelikle, eğitmeninizi takip etmeniz kolaylaşacak ve anlattığı konuyu daha iyi anlamanız sağlanacaktır. İleri düzey gramer videolarımızda, eğitmenlerimiz, konuları normal konuşma tempolarında ifade etmektedir. Böylelikle, normal İngilizce konuşma temposunu öğrenmeniz amaçlanmaktadır.

Genel kültür konuları içeren videolarımızda ise, farklı aksanlardaki İngilizce’yi duyacak ve izleyeceksiniz, çok ziyaret edilen bazı şehirlerin tanıtımını, bazı iş sahalarındaki insanlarla karşılıklı konuşma, iş başvurusu, arkadaş ortamında sohbetler gibi, farklı mekanlarda yapılan çekimlerden buluşmaktedir. Hem Amerika’da, hem de Avrupa’nın bir çok ülkesinde çekilen videolarımız, size farklı İngilizce aksanları da dinletmek ve öğretmek amacını gütmektedir. 

1.000’den fazla alıştırma yapacaksınız 

50’den fazla alıştırma çeşidi ile, 1.000’den fazla alıştırma yaparak öğrendiklerinizi pekiştireceksiniz. Misal verilecek olursa, boşluk doldurmaca, karışık verilen cümleyi, sözcükleri doğru sıraya yerleştirme, dinlediğiniz metin ile alakalı sorulara yanıt verme, soruda boş bırakılan alanlara doğru sözcükleri yazabilme gibi alıştırmalar ile çalışma yapacaksınız.

İngilizce dil düzey belirleme sınavlarında başarıyı yakalayacaksınız

Yapacağınız alıştırmalar, İngilizce dil düzey belirleme sınavlarında (TOEFL, YDS vs.) kullanılan sistemlere paraleldir. Böylelikle kursu bitirdiktan sonra, gireceğiniz sınavlarda hedeflediğiniz puanı kolay bir şekilde bir şekilde alabildiğinizi göreceksiniz
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